

CJNSM Holding ApS

Kongens Nytorv 18, 1050 København K

CVR-nr. 39 17 99 97

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2021.

Christian Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

CJNSM Holding ApS
Kongens Nytorv 18
1050 København K

CVR-nr.: 39 17 99 97
Stiftet: 20. december 2017
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Christian Hoffmann

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52.519 t.kr. mod 4.351 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er væsentligt positivt påvirket af avance ved delsalg af datterselskabets nu tidligere 100% ejede datterselskab.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttotab	-28.261	-9
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	52.557.278	4.360
Øvrige finansielle omkostninger	-11.598	0
Resultat før skat	52.517.419	4.351
Skat af årets resultat	1.665	0
Årets resultat	52.519.084	4.351
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	56.710.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.282.366	1.710
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	2.650
Disponeret fra overført resultat	-1.208.550	-9
Disponeret i alt	52.519.084	4.351

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	17.354.644	24.157
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.354.644	24.157
Anlægsaktiver i alt	17.354.644	24.157
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.665	0
Tilgodehavender i alt	1.665	0
Likvide beholdninger	7.891	50
Omsætningsaktiver i alt	9.556	50
Aktiver i alt	17.364.200	24.207

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	66.250	66
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	4.282
Overført resultat	15.971.606	17.180
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.300.000</u>	<u>2.650</u>
Egenkapital i alt	<u>17.337.856</u>	<u>24.178</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>26.344</u>	<u>29</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.344</u>	<u>29</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.344</u>	<u>29</u>
Passiver i alt	<u>17.364.200</u>	<u>24.207</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
